802 11089 2024-02-06 NOTA DE PEDIDO 11089

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$532.308
$0
$101.139
$0

$633.447

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-1830F REGLA FLEXIBLE 30cm TRANLUCIDA 48 PZA $390 0% $18.720

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 100 PZA $940 10% $84.600

ANC-1801S ALAMBRE PARA MANUALIDADES (PLATEADO) 12 SET $550 0% $6.600